
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων 

που υπηρετούν στην Διυπηρεσιακή Μονάδα Ελέγ-

χου Αγοράς (ΔΙ.Μ.Ε.Α.) για το Α’ εξάμηνο 2024.

2 Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημε-

ρών κίνησης εκτός έδρας Δ.Σ. και υπαλλήλων της 

Δ. Ε. Y. A. Κοζάνης για το έτος 2024.

3 Καθορισμός υπερωριακής απασχόλησης υπαλ-

λήλου του Δήμου Μουζακίου για την τήρηση 

των πρακτικών συνεδριάσεως του Δημοτικού 

Συμβουλίου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 4947 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας υπαλλή-

λων που υπηρετούν στην Διυπηρεσιακή Μονά-

δα Ελέγχου Αγοράς (ΔΙ.Μ.Ε.Α.) για το Α’ εξάμη-

νο 2024.

  Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

(α) Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των 

μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις 

και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφω-

νίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρ-

ρυθμίσεων» (Α’ 176), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 

132 του ν. 4887/2022 (Α’ 16),

(β) του ν. 4712/2020 «Διυπηρεσιακή Μονάδα Ελέγχου 

Αγοράς και λοιπές διατάξεις» (Α’ 146),

(γ) του άρθρου 37 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: 

Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 

διοίκησης» (Α’ 133),

(δ) του π.δ. 5/2022 «Οργανισμός του Υπουργείου Ανά-

πτυξης και Επενδύσεων» (Α’ 15),

ε) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

στ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών, Γεν. Γραμ. Δημοσιονομι-
κής Πολιτικής, Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για την εφαρμο-
γή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 
(Α’ 176)».

3. Την υπ’ αρ. 29530/13-3-2020 απόφαση του Υπουρ-
γού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διορισμός Υπηρεσια-
κού Γραμματέα του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύ-
σεων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 187) σε συνδυασμό με το άρθρο 38 του 
ν. 5013/2023 (Α’ 12) και το άρθρο 18 του ν. 5062/2023 
(Α’ 183).

4. Το υπ’ αρ. 122405/19-12-2023 «Αίτημα έκδοσης από-
φασης για υπερωριακή απασχόληση υπαλλήλων στη 
ΔΙ.Μ.Ε.Α. Α’ εξαμήνου 2024».

5. Το υπ’ αρ. 2213/11-01-2024 έγγραφο της Υπηρεσίας 
μας προς τη Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
για έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων της 
ΔΙ.Μ.Ε.Α. για το Α’ εξάμηνο του 2024.

6. Το υπ’ αρ. 3078/16-01-2024 έγγραφο της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών «Βεβαίωση ύπαρ-
ξης πίστωσης» με το οποίο βεβαιώνεται η κάλυψη της 
δαπάνης υπερωριακής απασχόλησης σαράντα οκτώ (48) 
υπαλλήλων για το Α’ εξάμηνο του τρέχοντος οικονομικού 
έτους. Η προκαλούμενη δαπάνη, σύμφωνα με το ως άνω 
έγγραφο, θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις 
του Τακτικού Προϋπολογισμού του Υπουργείου Ανάπτυ-
ξης, στους ΑΛΕ 2120201001 και ΑΛΕ 2120202001 του 
Ειδικού Φορέα 1035-401-0000000 [αποφάσεις υπ’ αρ. 
2691/15-01-2024 (ΑΔΑ: 65ΞΨ46ΝΛΣΞ-ΟΩΚ) και 2693/15-
01-2024 (ΑΔΑ: ΨΕΣΒ46ΝΛΣΞ-ΘΣΞ)] και είναι εντός των 
ορίων που έχουν τεθεί από το Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο 
Δημοσιονομικής Στρατηγικής.

7. To γεγονός ότι η φύση των εργασιών της Διυπηρεσι-
ακής Μονάδας Ελέγχου Αγοράς (ΔΙ.Μ.Ε.Α.) απαιτεί απα-
σχόληση πέρα από το κανονικό ωράριο εργασίας των 
Δημοσίων Υπηρεσιών για την αντιμετώπιση έκτακτων 
ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών και συγκεκριμένα 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 580

4443

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.29 17:53:17
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4444 Τεύχος B’ 580/26.01.2024

για τη διενέργεια ελέγχων καθημερινά και πέραν του 
ωραρίου, αποφασίζουμε:

Ι. Εγκρίνεται η αποζημίωση εργασίας καθ’ υπέρβα-
ση του υποχρεωτικού ωραρίου για την αντιμετώπιση 
έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, όπως 
αναφέρονται στο υπ’ αρ. 7 σκεπτικό της απόφασης, για 
σαράντα οκτώ (48) υπαλλήλους της Διυπηρεσιακής Μο-
νάδας Ελέγχου Αγοράς (ΔΙ.Μ.Ε.Α.) και συγκεκριμένα:

- 120 ώρες υπερωριακής απασχόλησης (απογευματινά),
- 96 ώρες νυχτερινά και,
- 96 ώρες εξαιρέσιμα
για το Α’ εξάμηνο του τρέχοντος οικονομικού έτους 

ανά υπάλληλο και για χρονικό διάστημα από τη δημο-
σίευση αυτής έως και 30 Ιουνίου 2024.

ΙΙ. Η συγκρότηση του συνεργείου υπερωριακής απα-
σχόλησης διενεργείται με πράξη του Γενικού Γραμματέα 
Εμπορίου του Υπουργείου Ανάπτυξης, ενώ επίσης με πρά-
ξη του ιδίου στο τέλος κάθε μήνα θα βεβαιώνεται η πραγ-
ματοποίηση των ωρών της υπερωριακής απασχόλησης.

Οι ώρες της απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υπο-
χρεωτικού ωραρίου ορίζονται ανά εξάμηνο χωρίς να 
υπάρχει δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο (2) 
εξαμήνων μέσα στο έτος.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στη Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 22 Ιανουαρίου 2024

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ

Ι

    Αριθμ. οικ.3762 (2)

Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 
ημερών κίνησης εκτός έδρας Δ.Σ. και υπαλλή-
λων της Δ. Ε. Y. A. Κοζάνης για το έτος 2024.

  Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης-Πρόγραμμα - Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις του π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακε-
δονίας» (Α’ 234).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3, της υποπαρ. 19 της 

παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 όπως τροποποι-

ήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 

(Α΄ 110). 

4. Της περ. θ της παρ. 2 του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 

(Α΄ 131).

5. Τον ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την 

εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπα-

ϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την 

Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού 

Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπι-

ση τεχνικών προδιαγραφών για τα επιμέρους επιγραμμι-

κά συστήματα συγκέντρωσης Διατάξεις σχετικές με την 

εκλογική διαδικασία και τον έλεγχο εσόδων και δαπανών 

κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και 

αιρετών Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

6. Την υπ’ αρ. 86779/2022 απόφαση του Υπουργού Εσω-

τερικών «Διορισμός του Σεραφείμ Λιάπη του Γεωργίου, 

στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

7. Την υπ’ αρ. 3394/24-01-2023 απόφαση του Γραμ-

ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου Δυτι-

κής Μακεδονίας «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 

διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γραμ-

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 

Μακεδονίας» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 

Εσωτερικής Λειτουργίας, στον Προϊστάμενο της Διεύ-

θυνσης Διοίκησης καθώς και στους Προϊσταμένους των 

Τμημάτων αυτής» (Β’ 412).

8. Το υπ’ αρ. 63551/09-01-2024 αίτημα της Δ.Ε.Υ.Α Κο-

ζάνης περί καθορισμού ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων 

ημερών μετακίνησης εκτός έδρας για τα μέλη του Δ.Σ. 

καθώς και των και υπαλλήλων της Δ.Ε.Y.A. Κοζάνης για 

το έτος 2024».

9. Την υπ’ αρ. πρωτ. 63551/09-01-2024 βεβαίωση πί-

στωσης της Δ.Ε.Υ.Α. Κοζάνης.

10. Το γεγονός της ύπαρξης ανάγκης για τα μέλη 

του Δ.Σ., των Διευθύνσεων της Δημοτικής Επιχείρησης 

Ύδρευσης Αποχέτευσης Κοζάνης για κίνηση εκτός έδρας 

και τους υπαλλήλους της (για συμμετοχή σε σεμινάρια, 

διεκπεραίωση υποθέσεων της Επιχείρησης εκτός έδρας 

κ.λ.π.), αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών 

κίνησης εκτός έδρας για το έτος 2024 του Δ.Σ.,των Δι-

ευθύνσεων της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Απο-

χέτευσης Κοζάνης καθώς και των υπαλλήλων.

Πρόεδρος και Διοικητικό Συμβούλιο

Α/Α ΘΕΣΗ ΣΤΟ Δ.Σ. ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗTΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ KΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 60

2 ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 15

3 ΜΕΛΗ Δ.Σ. 15

Γενική Διεύθυνση, Γραμματεία και Νομική Υπηρεσία

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 60

2 ΠΕ ΝΟΜΙΚΩΝ 20

3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 10



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4445Τεύχος B’ 580/26.01.2024

Διεύθυνση Τεχνικής Υπηρεσίας

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 30

2 ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ 30

3 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 30

4 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 30

5 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 10

6 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 10

7 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ 5

8 ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΕΚΣΚΑΠΤΙΚΩΝ 5

9 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 5

10 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 5

11 ΔΕ
ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ - ΜΗΧΑ-

ΝΟΛΟΓΩΝ
5

12 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 5

Διεύθυνση Υπηρεσίας Τηλεθέρμανσης

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗ ΤΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 10

2 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5

3 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 5

4 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 5

5 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 5

Διεύθυνση Διοικητικο - Οικονομικής Υπηρεσίας

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΚΑΤ’ ΕΤΟΣ

1 ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 30

2 ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΩΝ 15

3 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 15

4 ΤΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ 15

5 ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 15

6 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 15

7 ΔΕ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΩΝ 5

8 ΥΕ ΚΑΤΑΜΕΤΡΗΤΩΝ 5

9 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 5

Στην υπ’ αρ. 63551/09-01-2024 βεβαίωση πίστωσης αναφέρεται ότι για την κάλυψη αποζημίωσης μετακίνησης 

εντός και εκτός επικράτειας του Προέδρου Δ.Σ, Αντιπροέδρου Δ.Σ., Μελών Δ.Σ. και των υπαλλήλων της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ Σ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.Υ.Α. Κοζάνης) για το έτος 2024, υπάρχουν εγγεγραμμένες 

σχετικές πιστώσεις στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2024 στους κωδικούς 64-01 ποσού 25.000,00 ευρώ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 22 Ιανουαρίου 2024

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 

Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΑΛΑΝΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4446 Τεύχος B’ 580/26.01.2024

    Αριθμ. απόφ. 16 (3)

Καθορισμός υπερωριακής απασχόλησης υπαλ-

λήλου του Δήμου Μουζακίου για την τήρηση των 

πρακτικών συνεδριάσεως του Δημοτικού Συμ-

βουλίου.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων 

(ν. 3463/2006, Α΄ 114).

2. Το γεγονός ότι στον Δήμο Μουζακίου υπηρετούν 

οκτώ (8) υπάλληλοι του Κλάδου Δ.Ε.1 Διοικητικού.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν.  3205/2003 

(Α’  297), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 38 του 

ν. 3986/2011 (Α΄ 152).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 49 του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων 

(ν. 3584/2007, Α’ 143).

5. Τον ν. 3852/2010 (Α΄ 87).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Κεφαλαίου Β «Μι-

σθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, 

των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου 

και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημο-

σίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς 

και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και 

άλλες μισθολογικές διατάξεις» του ν. 4354/2015 (Α’ 176), 

καθώς και την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 

εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.
7. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 45 του 

ν. 4071/2012 (Α΄ 85) καθώς και την υπ’ αρ. 2/70738/0022/ 
28.9.2012 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

8. Τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου.
9. Το γεγονός ότι από την παρούσα, προκαλείται δα-

πάνη ύψους 2.000,00€, σε βάρος του Κ.Α.10-6012.1 και 
δαπάνη ύψους 300,00€ σε βάρος του ΚΑ 10-6051 του 
προϋπολογισμού του Δήμου, έτους 2024, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε την υπερωριακή απασχόληση για το έτος 
2024 έως και την 31.12.2024 και για είκοσι (20) ώρες το 
ανώτερο το μήνα, πέραν των κυρίων καθηκόντων της 
στην υπάλληλο του Δήμου Μουζακίου Ουρανία Μού-
ντζια του Δημήτριου, Κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού, με ανα-
πληρώτριά της την υπάλληλο του Δήμου Θωμά Ανυ-
φαντή, κλάδου ΤΕ17 Διοικητικού - Λογιστικού. για την 
τήρηση και κατάρτιση των πρακτικών συνεδριάσεως του 
Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Μουζακίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως και να ανακοινωθεί στους ανωτέρω 
υπαλλήλους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μουζάκι, 22 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΣΤΑΘΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02005802601240004*


